

[Jos kirje ei näy oikein, voit lukea uusimman kirjeen myös verkossa tästä linkistä.](#)

Tapio

Lehdistötiedote
Julkaisuvapaa
01/11/2018



Uutta suomalaista designia kansallisruokamme innoittamana

KUVAT Riikka Kantinkoski
TYYLI Susanna Vento

Kansallisruokamme ruisleipä antoi inspiraation uuteen design-tuotteeseen ja samalla suomalaisen muotoilun taivaalle syttyi uusi tähti – tuotemerkki nimeltä Tapio. Tapion Ruis-tarjoilualusta on kunnianosoitus suomalaisten rakastamalle perinteiselle ruisleivälle, joka aikanaan oli tapana ripustaa keskellä olevasta reiästään orsille kuivumaan. Aidon ruisleivän tavoin myös Ruis-tarjoilualustan keskellä on reikä, johon asetettavasta keraamisesta astiasta voi tarjoilla niin oliiviöljyä kuin balsamicoakin – tai herkullista suolattua voita suomalaiseen makumaailmaan sopivasti!

Ruis-tarjoilualusta on Mastermark Oy:n järjestämän Suomi 100 -juhlavuoden suunnittelukilpailun voittajatyö. Tuotteen ovat suunnitelleet Terhi Tuominen ja Jitan V. Patel.

Ruis on valmistettu aidosta tammesta ja jokaisen tuotteen puukuviossa sekä sävyssä on luontaista yksilöllistä vivahteikkautta – aivan kuin käsin tehdyssä ruisleivässäkin. Ruis-tarjoilualustan suositusvähittäishinta on 59,90 ja sitä voi tiedustella design-alan kaupoista sekä valmistajalta:

www.mastermarkbrands.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa [Ruis-tarjoilualustan tuotesivulta](#): paina latauspainiketta kuvan oikeassa yläkulmassa.



Tapio-tuotemerkistä

Tapio on suomalainen tuotemerkki, joka saa inspiraationsa luonnosta ja kulttuuriperinnöstämme. Tapio tulkitsee perintöämme uusilla tavoilla tuoden sen osaksi modernin ihmisen arkea.

Tapion tarina alkoi vuonna 2017 Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi järjestetystä muotoilukilpailusta, johon Suomessa vaikuttavat muotoilijat toimittivat yli 100 kilpailutyötä. Voittajat valitsi tuomaristo, johon kuuluivat edustajat Aalto-yliopistosta, Teollisuustaitteen Liitto Ornamosta sekä Mastermark Oy:stä.

Tapion tavoitteena on nostaa esille uusia muotoilijakykyjä ja tehdä tunnetuksi uutta muotoiluosaamista.

Lisätiedot ja mallit lehdistölle: Matti Häkkinen, 040-5589019, matti.hakkinen@mastermarkbrands.fi.

MASTERMARK BRANDS